[image: image2.png]

[image: image1.jpg]—
= E BI AB ’ OBLLECTBO C OrPAHWYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO
«EBPA3SOHEPIOTPAHC»

Протокол № 6 от 21.10.2010г.

заседания Конкурсной комиссии

по вскрытию конвертов с заявками на участие

в открытом конкурсе

на право заключения договора оказания услуг

по обязательному страхованию гражданской ответственности
 владельцев транспортных средств

г. Новокузнецк

2010 год

Протокол

заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками
на участие в открытом конкурсе

	21 октября 2010 г.
	№ 6

Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (Извещение № 6 от 21 сентября 2010г.).
г. Новокузнецк

На основании Приказа  № 01-41 от 16.08.2010г. «О создании конкурсной комиссии»

	Присутствовали:

	Председатель Конкурсной комиссии
	Шушунова А.Н.

	Члены Конкурсной комиссии

	Ющикова Н.Ю.

	Шнайдер Я.В.

	Казанцев И.К.

	Беспалов В.Н.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Вскрытие поступивших конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств (Извещение № 6 от 21 сентября 2010г.);

1. На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовало 5 из 5 членов комиссии. Кворум набран. Конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

2. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе состоялась 21 октября 2010 г. по адресу: г. Новокузнецк, ул. Рудокопровая,4, каб.303

Начало – 10 часов 00 минут местного времени.

3. До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе 21 октября 2010 г. в 10 часов
00 минут местного времени поступила 1 (одна) заявка на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления конкурсных заявок» (Приложение № 1 к Протоколу заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе).

4. В процессе проведения заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе осуществлялась аудиозапись (Приложение № 2 к Протоколу заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе).

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе представители участников размещения заказа не присутствовали.
6. Вскрытие конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе проводил Беспалов В.Н.
7. В отношении заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:

7.1.
наименование и почтовый адрес участника размещения заказа;

7.2.
наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией;

7.3.
условия исполнения договора, указанные в такой заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе.

8. Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в открытом конкурсе оформлены в Приложении № 3 к Протоколу заседания Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

9. Конкурсная комиссия признала открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств несостоявшимся, так как поступила одна заявка на участие в конкурсе.
10.
 Конкурсная комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в открытом конкурсе на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствие участника размещения заказа требованиям Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в течение 20 дней со дня вскрытия конверта с заявками на участие в открытом конкурсе.

11.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

	Председатель Конкурсной комиссии
	________________ Шушунова А.Н.

	Члены Конкурсной комиссии
	________________  Ющикова Н.Ю.

	_________________ Шнайдер Я.В.

	_________________ Казанцев И.К.

	_________________ Беспалов В.Н.

21 октября  2010 г.

	Приложение № 3

к протоколу заседания Конкурсной комиссии
по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

21 октября 2010 г. № 6

	ЗАО «Страховая группа «Спасские ворота»

	Заявка на участие
	+

	Анкета участника
	+

	Выписка из ЕГРЮЛ
	+

	Протокол (решение) о назначении руководителя или доверенность, учредительные документы юридического лица
	+

	Копии действующих лицензий на виды работ, предусмотренных предметом конкурса
	+

	Предложения о функциональных характеристиках (потребительских свойствах) и качественных характеристиках товара, о качестве работ, услуг
	+

	Иные документы, прикладываемые по усмотрению участником размещения заказа
	+

	№ п/п
	Наименование участника
	Место нахождения
	ИНН
	КПП
	начальная цена договора (руб.)

	Соответствие с «Правилами обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 07.05.2003г. №263. и Постановлением Правительства РФ «Об утверждении страховых тарифов по ОСАГО» от 8.12.2005г. №739 в ред. от 21.06.2007г., от 29.02.2008г., от 10.03.2009г.

	предлагаемая цена договора (руб.)

	1
	ЗАО «Страховая группа «Спасские ворота»
	650099, г. Кемерово, ул. Д. Бедного, 6 офис 38
	7704135977
	420502001
	соответствует